
 

 

UCHWAŁA NR 357/LXII/2022 

RADY MIEJSKIEJ W DUBIECKU 

z dnia 1 grudnia 2022 r. 

w sprawie diety i kosztów podróży służbowych dla Przewodniczącego Rady Miejskiej w Dubiecku 

Na podstawie art. 25 ust.4, 6 i 8 oraz art. 40 i 41 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2022 r., poz.559 z późn. zm.) i § 3 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów w sprawie maksymalnej 

wysokości diet przysługujących radnemu gminy z dnia 27 października 2021 roku (Dz. U. z 2021 r .poz. 1974), 

Rada Miejska w Dubiecku, uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dla Przewodniczącego Rady Miejskiej w Dubiecku dietę w wysokości 50 % 1,8-krotności 

kwoty bazowej ustalonej w oparciu o art. 25 ust. 6 ustawy o samorządzie gminnym. 

§ 2. Przewodniczącemu Rady Miejskiej nie przysługuje dieta ustalona dla Radnych Miasta i Gminy 

Dubiecko odrębną uchwałą. 

§ 3. Wypłata diety następuje z dołu, do 10-go dnia miesiąca następującego po miesiącu rozliczeniowym. 

Dieta wypłacana jest w kasie Urzędu Miasta i Gminy Dubiecko lub przelewem na wskazane konto bankowe. 

§ 4. Z tytułu zwrotu kosztów podróży na trenie gminy Przewodniczącemu Rady Miejskiej przysługuje 

kwota wynikająca z iloczynu: stawka za 1 km przebiegu x 250 km obliczona według rozporządzenia Ministra 

Infrastruktury z dnia 25 marca 2002 r. w sprawie warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu 

kosztów używania do celów służbowych samochodów osobowych, motocykli i motorowerów niebędących 

własnością pracodawcy. 

§ 5. Zwrot kosztów używania do celów służbowych samochodu prywatnego będzie następował po złożeniu 

pisemnego oświadczenia o używaniu samochodu do celów służbowych w danym miesiącu. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dubiecko. 

§ 7. Traci moc uchwała Nr 37/VI/2019 z dnia 20 lutego 2019 r. w sprawie diety i kosztów podróży 

służbowych dla Przewodniczącego Rady Gminy Dubiecko. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2023 r. 

  

 Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

 

 

Jerzy Brożyna 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 3 stycznia 2023 r.

Poz. 40


		2023-01-03T13:11:30+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




